বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, ফেব্রুয়ারি ৭, ২০২৪

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়

প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ২২ মাঘ ১৪৩০/ ০৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৪

নং ০৩.০৪২.২৬৯০.০৮১.০৪৬.০০৬.২০২০(অংশ-২)-১১—বাংলাদেশের নদী-নালা, খাল-বিল, বিল-জলাশয় ও জলাধারসমূহের সুরক্ষায় প্রয়োজনীয় নীতি-কৌশল নির্ধারণ ও পরামর্শ প্রদানের জন্য নিম্নোক্ত ‘জাতীয় কাউন্সিল’ গঠন করা হলো :